

LE CHARMAY.

Salle de réception, gîtes

155 route de la Chapelle
01400 Sandrans
06 01 91 54 55

Vous pouvez privatiser entièrement Le Charmay pour vos anniversaires... fêtes...rassemblements familiaux..

Tarifs 2027

Week-end :

1 nuit : samedi 10 h à dimanche 17 h **2 nuits** : vendredi 17 h à dimanche 17 h

Les tarifs sont adaptés en fonction du nombre de personnes :

	Formule 1 : Jusqu'à 30 personnes en hébergement	Formule 2 : Jusqu'à 44 personnes en hébergement
1 nuit	2760 €	3360 €
2 nuits	3260 €	4000 €
3 nuits	3760 €	4600 €

Sont compris dans les tarifs :

- L'accès au rez-de-chaussée uniquement pour les fêtes jusqu'à 80 personnes et à la totalité de la salle à partir de 81 personnes (jusqu'à 120 personnes maximum)
- L'accès à la cuisine professionnelle (chambre froide, lave-vaisselle, piano de cuisson...)
- Le mobilier
- la vaisselle (pour 50 personnes maxi)
- Le ménage de la salle et des gîtes, l'eau, l'électricité, le chauffage
- Les draps et serviettes de toilette (lits non faits). Si draps et serviettes apportés par vos soins : - 200 € pour 30 personnes et – 300 € pour 44 personnes

Ne sont pas compris dans les tarifs :

- **Les personnes supplémentaires venant uniquement à la fête (sans hébergement) : 10 €/personne (décomptées à partir de la 31^{ème} personne pour la formule 1 et à partir de 45^{ème} personne pour la formule 2)**
- La taxe de séjour : 1.40 € par adulte (+ 18 ans) dormant sur place
- L'installation et le rangement du mobilier (à remettre en place comme trouvé à l'arrivée)